Memorando 19- 159/2024

De: Gisele K. - Emp

Para: GAB -PREF - GABINETE DO PREFEITO  - A/C Luana P.

Data: 07/03/2024 às 07:41:53

Setores envolvidos:

GAB -PREF, CI, AS-JDC, TS, SEC-ED-DES, Liquidações, Emp, est-faz, Comissão PSS

Abertura de Processo Seletivo Simplificado

 Bom dia

Segue edital divulgando resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado, que deverá ser assinado pelo
Prefeito Municipal e após publicado.

_

Gisele Köhler

Agente Administrativa

Setor de Empenhos

Anexos:

Edital_n_019_24_P_S_S_Divulga_Resultado_Preliminar_Monitor_Educacional_.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IS

E
LE

 K
Ö

H
LE

R
 e

 H
E

N
R

IQ
U

E
 P

E
T

R
Y

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
in

ha
no

va
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

E
09

-1
5C

5-
D

26
2-

C
A

B
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

E
09

-1
5C

5-
D

26
2-

C
A

B
9

Edital nº 019/2024 Linha Nova - RS, 07 de março de 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. DIVULGA o resultado da análise dos currículos do Processo Sele-
tivo Simplificado para o cargo de Monitor Educacional, Edital de Abertura nº 010/2024:

INSCRIÇÃO Nº NOME DO CANDIDATO PONTOS

001 .............................. VIVIANE OLIVEIRA DE SOUZA MORAES .................. 0

002 .............................. MÉSSIA SALES GOMES ............................................ 10

003 .............................. ALESSANDRA KUNRATH .......................................... 15

004 .............................. JOSIANE ZIMMER ..................................................... 30

005 .............................. MORGANA TAÍS PROCHNOW .................................. 15

006 .............................. FERNANDA INÊS SOLIGO ........................................ 15

2. Os interessados em interpor recurso poderão fazê-lo no dia 08
de março de 2024, sendo que o mesmo deverá ser dirigido à Comissão.

Registre-se e Publique-se.

Linha Nova/RS, 07 de março de 2024.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal

       Gisele Köhler
Agente Administrativa

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IS

E
LE

 K
Ö

H
LE

R
 e

 H
E

N
R

IQ
U

E
 P

E
T

R
Y

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
in

ha
no

va
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

E
09

-1
5C

5-
D

26
2-

C
A

B
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

E
09

-1
5C

5-
D

26
2-

C
A

B
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9E09-15C5-D262-CAB9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GISELE KÖHLER (CPF 825.XXX.XXX-49) em 07/03/2024 07:42:10 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HENRIQUE PETRY (CPF 453.XXX.XXX-00) em 07/03/2024 08:09:42 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/9E09-15C5-D262-CAB9

https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/9E09-15C5-D262-CAB9